＜様式１＞
2023 年度 公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会

都道府県協会登録書

公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会会員規程に則り、入会申込書を添えて申請いたします。

  ×× 年 × 月 × 日

公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会会長 様

都道府県名 ×××県

ふ り が な
会長（正会員）氏名

ソノヤマ カズオ
園山 和夫

生年月日 大・昭・平 ××年 ××月 ××日生

男・女

××歳

会 長
住 所

〒160-0013
  東京都新宿区霞ケ丘町4-2

 ＴＥＬ03-5843-1097   ＦＡＸ03-5843-1095

ふ り が な
事 務 局 長 氏 名

ヒガシノ マリコ
東野 眞理子

生年月日 大・昭・平 ××年 ××月 ××日生

男・女

××歳

事務局
住 所

〒160-0013
  東京都都新宿区霞ケ丘町4-2

○○様方、△△気付などがある場合は必ず記入してください。

 ＴＥＬ03-5842-1097  携帯 000-0000-0000
 ＦＡＸ03-5843-1095

＊上記内容に変更があった場合は、速やかに＜様式 3＞変更届にてご連絡ください

  55 団体分 今回の申請者数 4,528 人 普通会員数累計  4,528 人

 普通会員会費     ＠500 円 ×  4,526  名 ＝  2,263,000 円

 〃（子ども）     ＠300 円 ×       2  名 ＝       600 円

 正 会 員 会 費 ＠20,000 円 ×     １  名 ＝    20,000 円

                     合 計   2,283,600 円

 上記金額は ××年 ××月 ××日に指定口座に振り込みました。

※2024 年度子ども会員対象者：2009（H21）年 4月 2日以降に生まれた者

＜様式１＞
2023 年度 公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会

都道府県協会登録書

公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会会員規程に則り、入会申込書を添えて申請いたします。

  ×× 年 × 月 × 日

公益社団法人日本グラウンド･ゴルフ協会会長 様

都道府県名 ×××県

ふ り が な
会長（正会員）氏名

生年月日 大・昭・平   年 月  日生

男・女

 歳

会 長
住 所

〒

 ＴＥＬ           ＦＡＸ

ふ り が な
事 務 局 長 氏 名

生年月日 大・昭・平   年 月  日生

男・女

 歳

事務局
住 所

〒

○○様方、△△気付などがある場合は必ず記入してください。

 ＴＥＬ           携帯
 ＦＡＸ

＊上記内容に変更があった場合は、速やかに＜様式 3＞変更届にてご連絡ください

   4 団体分 今回の申請者数   25 人 普通会員数累計  4,553 人

 普通会員会費     ＠500 円 ×     25  名 ＝    12,500 円

 〃（子ども）     ＠300 円 ×          名 ＝            円

 正 会 員 会 費 ＠20,000 円 ×        名 ＝            円

                     合 計       12,500 円

 上記金額は ××年 ××月 ××日に指定口座に振り込みました。

※2024 年度子ども会員対象者：2009（H21）年 4月 2日以降に生まれた者

※ ※

前回までの申請者数
＋

今回申請者数

正会員会費は年１回（初回
登録時）のみ

追加登録する団体数および会員
申請者数を記載

都道府県協会長・都道府県事務局
長に変更がない場合は記載を省略

記 入 例
初回登録時 追加登録時